FOLKETINGET

Udenrigsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 23. maj 2025

B 175

Forslag til folketingsbeslutning om at arbejde for, at Irans Revolutions-

garde sattes pa EU’s terrorliste

Af Charlotte Munch (DD), Alex Ahrendtsen (DF), Helle Bonnesen (KF) og

Lars-Christian Brask (LA)

Godkendt tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

1. behandling

Frist for at stille spgrgsmal:

Frist for ministersvar:

Frist for eendringsforslag:

Frist for politiske bemaerkninger:

Politisk drgftelse og evt. afgivning
af betaenkning

Med venlig hilsen
Niklas Borker Bjerre
udvalgssekreteer

27.05.2025
27.05.2025
02.06.2025
02.06.2025
04.06.2025
04.06.2025
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